[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.09.2015                                           с. Белый Яр                                      № 1 - 3Р

Об избрании  секретаря   Белоярского

сельского Совета депутатов

         В соответствии с Регламентом Белоярского сельского Совета депутатов, на основании статей 19,22 Устава Белоярского сельсовета, Белоярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Избрать секретарем Белоярского сельского Совета депутатов пятого  созыва Карасеву Евгению Юрьевну.

   2. Решение подлежит опубликованию в информационном листе «Белоярские Вести» и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель сельского                                               Глава Белоярского

Совета депутатов                                                          сельсовета

                       М.И.Божик                                                                   В.А.Захаренко